
UCHWAŁA  NR 753  /  2018 

ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2018 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew 

 

  

 Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody  (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 142 ze zm.), art. 25b ustawy o gospodarce 

nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) w związku 

z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę Zespołowi  Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu  na wycinkę 31 szt. drzew 

rosnących na działkach oznaczonych nr ewidencyjnym 698 i 699 oraz krzewu rosnącego na 

działce o nr ewidencyjnym 699, położonych przy ul. Kościuszki 74 w Wągrowcu, 

wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały i oznaczonych na mapie stanowiącej 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

Powyższe drzewa rosną na działkach oznaczonych ewidencyjnie nr 699 oraz 698 

stanowiących własność Powiatu Wągrowieckiego, oddanych w użyczenie Zespołowi Opieki 

Zdrowotnej w Wągrowcu. 

§ 2. Niniejsza zgoda upoważnia Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

do wystąpienia z wnioskiem do Konserwator Zabytków o zezwolenie na usunięcie drzew 

wymienionych w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            Starosta Wągrowiecki 

 

       __________________________________ 

                 /Tomasz Kranc/ 

 

          

Wicestarosta 

 

       __________________________________ 

                 /Michał Piechocki/ 

 

 

Jacek Brzostowski _________________________________________ 

 

 

Jerzy Springer  _________________________________________ 

 

 

Robert Woźniak _________________________________________ 


